

Kętrzyn, dnia 15.04.2014 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

**Do wszystkich Wykonawców
postępowania Nr ZIN.271.20.2014**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZI.271.13.2013 pt. „Przebudowa ulic: Łokietka, Skrajna, Sobieskiego, Parkowa, Urocza, Moniuszki, Krótka oraz zaprojektowanie i wybudowanie chodnika ul. Gdańskiej o parametrach ciągu pieszo rowerowego w Kętrzynie”.

WYJAŚNIENIE Nr 3 DO SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminą Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Przebudowa ulic: Łokietka, Skrajna, Sobieskiego, Parkowa, Urocza, Moniuszki, Krótka oraz zaprojektowanie i wybudowanie chodnika ul. Gdańskiej o parametrach ciągu pieszo rowerowego w Kętrzynie”, **ZIN.271.20.2014r.** Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie Nr 1 :

„Czy Zamawiający przewiduje konieczność montażu, na zlokalizowanych w pasie drogowym ulic wchodzących w skład zadania, sieciach uzbrojenia podziemnego (typu kabel energetyczny, sieci gazowe, kable telekomunikacyjne) rur osłonowych?”

Odpowiedź Nr 1 :

Zgodnie z opisem SST/PFU roboty mają spełniać wszelkie normy oraz zachować szczególną ostrożność przy robotach ziemnych w obrębie sieci, które należy ówczesnej namierzyć ręcznie. Dodatkowo wyjaśniając zgodnie z warunkami technicznymi dla poszczególnych sieci odcinki zlokalizowane pod nawierzchnią, na której dopuszczony jest ruch pojazdów mechanicznych lub ich postój należy wyposażyć w rury osłonowe.

Pytanie Nr 2 :

„Czy zapis mówiący o wymianie wraz z regulacją pionową i poziomą studni wpustowych oznacza konieczność demontażu całego wpustu, a następnie montaż nowej konstrukcji z osadnikiem i rury betonowej fi500 wraz z kratką żeliwną?”

Odpowiedź Nr 2 :

TAK.

Pytanie Nr 3 :

„Dotyczy opis ul. Skrajnej:

Zaprojektować i wykonać system drenażu wzdłuż zachodniej strony jezdni, zrzut wód systemem dren – co Zamawiający rozumie jako system drenażu?; oraz w jaki sposób zamawiający proponuje odprowadzić wody powierzchniowe z odcinka ul. Skrajnej pomiędzy skrzyżowaniem z ul. Chrobrego, a Łukiem drogi 90 stopni za pawilonem handlowym Lidl. ...?”

Odpowiedź Nr 3 :

System drenażu należy zlokalizować wzdłuż zachodniej strony jezdni w miejscu wybudowanej drogi na stoku, którego zadaniem jest odprowadzenie wód gruntowych. Natomiast odwodnienie odcinka ul. Skrajnej od skrzyżowania z ul. Chrobrego do łuku 90 stopni jest widoczne na załączonej mapie przed skrzyżowaniem z ul. Chrobrego po stronie LIDL-a.

Z poważaniem **Z up. Burmistrza Miasta**

Sporządził:
Eryk Berchard

Andrzej Dąbrowski
Z-ca Burmistrza Miasta